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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 
EDITAL Nº 12/2015 

 
 

HOMOLOGA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E 
DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO Nº 01/2015 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 
 

JAIME LIMA DA SILVA, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio Grande 
do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA 
DE TÍTULOS E A DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015. 

I – A Homologação do Resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I deste edital. Os 
recursos contra o resultado da prova de títulos foram considerados improcedentes. Os pareceres 
encontram-se na Prefeitura Municipal. 

II – A Classificação Final encontra-se no Anexo II deste edital. 

III – Fica estabelecido o prazo de 09 a 13 de novembro de 2015 para interposição de Recurso contra 
a Classificação Final. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca Examinadora do Concurso Público, 
mediante requerimento encaminhado para o e-mail dilermando@premierconcursos.com.br, utilizando o 
formulário do Anexo III, do Edital nº 01/2015, conforme item 7 do referido edital.  

IV – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br e 
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo. 

 

 
Dilermando de Aguiar, 06 de novembro de 2015. 

 
 
 

JAIME LIMA DA SILVA, 
Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se 
Data Supra 
 
 
 
 
Juliano Ravazi de Oliveira 
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos 
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ANEXO I 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS 
 
 

Cargo: Enfermeiro   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

49 ANGéLICA FIORIN MIGLIORIN 5,00 

582 ANNA PAULA DA SILVA ROSSATTO N.A.T. 

75 ARIANE MACHADO DA CRUZ 5,00 

266 BARBARA LEãO DE BRUM N.A.T. 

86 BLUMA TATIELE COELHO PIETRO N.A.T. 

271 FABRINE DA SILVEIRA DOS PASSOS N.A.T. 

408 JANE EVANGELHO SILVA N.A.T. 

233 JÉSSICA DO NASCIMENTO LAMPERT 5,00 

417 JULIANA MEDIANEIRA GONçALVES PRUNI N.A.T. 

   

   Cargo: Odontólogo   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

411 CARLOS DIEGO REZER FLORES N.A.T. 

436 CAROLINE DA SILVA N.A.T. 

606 FARES RASHAD MUSLIH AHMAD 5,00 

369 FRANCESCA PIGATTO TECHE N.A.T. 

135 RAÍSSA ALVES SKINOVSKY 5,00 

272 ROSAINA GUERREIRO STEGLICH 5,00 

439 VANESSA BASSOTTO PEDROZO N.A.T. 

   

   Cargo: Farmacêutico   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

364 ALEX SANDER MARTINS NUNES 5,00 

39 MARCELO LAZIE PRUSS 5,00 

104 RENATA DE MENEZES ARRUDA N.A.T. 

   

   Cargo: Fiscal Sanitário   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

561 BRUNO MATHEUS LüTKEMEYER TEIXERA N.A.T. 

66 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO BUSS N.P. 

365 CLAUBER MARTINS NUNES 5,00 

260 FERNANDO DINIZ NP 

207 FREDERICO SOUZA KRAUSPENHAR N.A.T. 

296 GABRIEL TASCHETTO DA SILVA N.A.T. 

144 GIOVANE BARCELOS GEHM N.A.T. 

35 JULIANA CORDEIRO FERRAZ DOS SANTOS N.A.T. 

34 LUCAS GABRIEL SAUTER OESTERREICH N.A.T. 

160 PAULA BELTRAME DREHMER N.A.T. 

596 RAQUEL MARCELE DA SILVA PRASS 12,00 

220 RENATA MALGARIN DIELLO METZ 5,00 

360 RUBEM ANTUNES BRASIL 5,00 

60 VALERIA TASSINARI N.P. 

125 VIVIANE DE LIMA LEAL 5,00 
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Cargo: Técnico em Enfermagem   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

150 ANDREA PAOLA DE MELLO DUTRA N.A.T. 

24 ANDRESSA TEIXEIRA CEZAR N.A.T. 

258 ARAMIS BICCA COLETTO N.A.T. 

128 BRANDINA MEDIANEIRA DA SILVA CEZAR N.A.T. 

112 CARLA JULIANA RODRIGUES ROLOFF N.A.T. 

167 DENISE DOS SANTOS DA SILVA N.A.T. 

87 FABIANE APARECIDA DA ROSA MAYER N.P. 

350 JULIANE LIMA DA SILVA N.A.T. 

22 KAREN MIRIAN LAHUTTE SEEGER 5,00 

63 LILIANA URBAN N.A.T. 

264 LIZANDRA DE MORAES FRANCO N.P. 

138 SINARA QUINHONES DA SILVA N.A.T. 

381 VALéRIA CRISTINE BASSOTTO N.A.T. 

 
 

Cargo: Monitor Escolar   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

367 ADRIANA PIVETTA BALCONI N.A.T. 

391 ANGELA MARTINS ATARãO NP 

410 DENISE BALCONI CREASSO  5,00 

102 EDIVANE DA COSTA GARCEZ N.A.T. 

247 ELIANE POMPEU CARDOZO N.A.T. 

575 ELZA REGINA DOS REIS RENGEL 5,00 

268 FERNANDA COSTA COSTA N.A.T. 

317 KARINA DE OLIVEIRA NUNES 5,00 

253 LICIANE PARCIANELLO NP 

98 MARIA GIOVANI DOS SANTOS GARCEZ N.A.T. 

198 MARINêS MACHADO SOARES N.A.T. 

267 NADIAIR TEREZINHA VEIGA CRESPAM NP 

11 PAULINE FREITAS SIEGERT 5,00 

290 RAMANY HELEDINA MINELLO PAZ NP 

441 ROSEIARA FERNANDES DE MELLO 13,00 

82 SABRINA RAVAZIO DA SILVA N.A.T. 

442 SILVIO ADRIANO DA SILVA BANDEIRA N.A.T. 

163 TANANDRA TEIXEIRA GONçALVES NP 

199 TARLEI DA COSTA GARCEZ N.A.T. 

126 VIVIANE DE LIMA LEAL NP 

   

   Cargo: Professor de Anos Iniciais   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

483 ANDRéIA PRESTES SILVA N.A.T. 

327 CARINA DE SOUZA AVINIO 8,00 

211 DAIANA DOS SANTOS METZ  N.A.T. 

368 FLáVIA BUTZKE STEINDORFF 5,00 

291 JANETE PINTO MOTTA N.P. 

479 KáTIA FRANCINE MACHADO PINHEIRO N.A.T. 

426 LUCIANA PREVEDELLO 5,00 

553 LUCIANE DA SILVA BELLO 5,00 

474 MARIELE FREIRE LAHUTTE N.A.T. 

482 MARZANA HOCH 5,00 

148 ROSANA DOS SANTOS TEIXEIRA 5,00 

485 SUELEN TRINDADE DE MOURA N.A.T. 

64 VIRGINIA MELLO SCHMIDT 5,00 
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   Cargo: Professor de Educação Infantil   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

385 ANA MáRCIA BEILKE N.A.T. 

221 ANDRESSA PINHEIRO DA SILVA N.A.T. 

544 ANGELA REGINA DANIELI N.A.T. 

326 CARINA DE SOUZA AVINIO 8,00 

487 FRANCIELE MAZZARDO MARZARI N.A.T. 

72 LUANA DA SILVA PINHEIRO N.A.T. 

280 MARIA EUGENIA MOURA DOS SANTOS N.A.T. 

194 MARIELE FREIRE LAHUTTE N.A.T. 

346 MICHELI DIAS DE MELLO 5,00 

512 RENATA CAMARA MARTINS N.A.T. 

   

   Cargo: Professor de Educação Especial    

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

262 CRISTIANE G. NORONHA DUTTEL 5,00 

231 EDUARDA MARION PADILHOS 5,00 

419 LILIANA DE OLIVEIRA BORGES 5,00 

111 MAíRA DA SILVA XAVIER N.A.T. 

107 MAITIELE DA SILVA KRETZMANN N.A.T. 

114 MARILISE FERREIRA N.A.T. 

491 MIRIAM DE OLIVEIRA MACIEL 8,00 

320 PRíNCILI DE FáTIMA ARAUJO DOS SANTOS N.A.T. 

351 SANDRA DIANE BARICHELLO N.A.T. 

344 THAíS GARCIA BOLZAN 5,00 

   

   Cargo: Professor de Educação Física   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

459 ALESSANDRA DOS SANTOS PAIM 5,00 

100 ANA PAULA CAMPONOGARA BALCONI N.A.T. 

204 EDUARDO DA SILVA MACHADO N.P. 

400 LORINêS IDALGO BALCONI 5,00 

563 TANISE HELENA DOTTO NP 

   

   Cargo: Professor de Inglês   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

274 MARIA CANDIDA MARQUES DE MELLO N.A.T. 

166 RAFAEL GOMES TORRES N.A.T. 

303 SIMONE PERIPOLLI ROSSATO N.A.T. 

   

   Cargo: Professor de Música   

Insc. Nome do Candidato 
Prova 
Títulos 

357 MARIA DO CARMO VARGAS 5,00 
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ANEXO II 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 
 

Cargo: Enfermeiro               

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Leg.G./C.Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

233 JÉSSICA DO NASCIMENTO LAMPERT 5 6 18 72,50 5,00 77,50 1º 

86 BLUMA TATIELE COELHO PIETRO 8 4 16 70,00 N.A.T. 70,00 2º 

75 ARIANE MACHADO DA CRUZ 7 4 14 62,50 5,00 67,50 3º 

49 ANGéLICA FIORIN MIGLIORIN 7 5 12 60,00 5,00 65,00 4º 

271 FABRINE DA SILVEIRA DOS PASSOS 4 5 16 62,50 N.A.T. 62,50 5º 

417 JULIANA MEDIANEIRA GONçALVES PRUNI 6 4 14 60,00 N.A.T. 60,00 6º 

266 BARBARA LEãO DE BRUM 5 4 14 57,50 N.A.T. 57,50 7º 

408 JANE EVANGELHO SILVA 5 4 14 57,50 N.A.T. 57,50 8º 

582 ANNA PAULA DA SILVA ROSSATTO 6 4 13 57,50 N.A.T. 57,50 9º 

  
      

    

  
      

    Cargo: Odontólogo               

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Leg.G./C.Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

411 CARLOS DIEGO REZER FLORES 6 6 20 80,00 N.A.T. 80,00 1º 

135 RAÍSSA ALVES SKINOVSKY 5 7 15 67,50 5,00 72,50 2º 

606 FARES RASHAD MUSLIH AHMAD 5 4 15 60,00 5,00 65,00 3º 

272 ROSAINA GUERREIRO STEGLICH 7 4 13 60,00 5,00 65,00 4º 

369 FRANCESCA PIGATTO TECHE 5 4 16 62,50 N.A.T. 62,50 5º 

436 CAROLINE DA SILVA 6 4 15 62,50 N.A.T. 62,50 6º 

439 VANESSA BASSOTTO PEDROZO 4 4 12 50,00 N.A.T. 50,00 7º 

  
      

    

  
      

    Cargo: Farmacêutico               

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Leg.G./C.Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

39 MARCELO LAZIE PRUSS 5 4 17 65,00 5,00 70,00 1º 

364 ALEX SANDER MARTINS NUNES 7 5 12 60,00 5,00 65,00 2º 

104 RENATA DE MENEZES ARRUDA 6 4 13 57,50 N.A.T. 57,50 3º 

  
      

    

  
      

    Cargo: Fiscal Sanitário               

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Leg.G./C.Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

365 CLAUBER MARTINS NUNES 4 7 21 80,00 5,00 85,00 1º 

220 RENATA MALGARIN DIELLO METZ 4 4 22 75,00 5,00 80,00 2º 

66 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO BUSS 5 6 19 75,00 N.P. 75,00 3º 

60 VALERIA TASSINARI 5 4 20 72,50 N.P. 72,50 4º 

125 VIVIANE DE LIMA LEAL 7 4 15 65,00 5,00 70,00 5º 

596 RAQUEL MARCELE DA SILVA PRASS 6 4 13 57,50 12,00 69,50 6º 

34 LUCAS GABRIEL SAUTER OESTERREICH 6 5 15 65,00 N.A.T. 65,00 7º 

561 BRUNO MATHEUS LüTKEMEYER TEIXERA 6 6 14 65,00 N.A.T. 65,00 8º 

160 PAULA BELTRAME DREHMER 6 4 15 62,50 N.A.T. 62,50 9º 

360 RUBEM ANTUNES BRASIL 4 5 14 57,50 5,00 62,50 10 

207 FREDERICO SOUZA KRAUSPENHAR 5 4 15 60,00 N.A.T. 60,00 11 

296 GABRIEL TASCHETTO DA SILVA 5 6 12 57,50 N.A.T. 57,50 12 

260 FERNANDO DINIZ 4 5 13 55,00 NP 55,00 13 

35 JULIANA CORDEIRO FERRAZ DOS SANTOS 4 5 13 55,00 N.A.T. 55,00 14 

144 GIOVANE BARCELOS GEHM 4 5 12 52,50 N.A.T. 52,50 15 
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Cargo: Técnico em Enfermagem               

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Leg.G./C.Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

128 BRANDINA MEDIANEIRA DA SILVA CEZAR 7 7 14 70,00 N.A.T. 70,00 1º 

264 LIZANDRA DE MORAES FRANCO 6 6 15 67,50 N.P. 67,50 2º 

24 ANDRESSA TEIXEIRA CEZAR 6 5 15 65,00 N.A.T. 65,00 3º 

350 JULIANE LIMA DA SILVA 5 5 15 62,50 N.A.T. 62,50 4º 

112 CARLA JULIANA RODRIGUES ROLOFF 6 7 12 62,50 N.A.T. 62,50 5º 

381 VALéRIA CRISTINE BASSOTTO 6 4 14 60,00 N.A.T. 60,00 6º 

87 FABIANE APARECIDA DA ROSA MAYER 6 5 13 60,00 N.P. 60,00 7º 

22 KAREN MIRIAN LAHUTTE SEEGER 5 4 13 55,00 5,00 60,00 8º 

138 SINARA QUINHONES DA SILVA 5 6 13 60,00 N.A.T. 60,00 9º 

258 ARAMIS BICCA COLETTO 6 5 12 57,50 N.A.T. 57,50 10 

167 DENISE DOS SANTOS DA SILVA 6 4 12 55,00 N.A.T. 55,00 11 

150 ANDREA PAOLA DE MELLO DUTRA 5 5 12 55,00 N.A.T. 55,00 12 

63 LILIANA URBAN 5 4 12 52,50 N.A.T. 52,50 13 

 
 

Cargo: Monitor Escolar                 

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Fund./Did. 
Leg.G./ 

Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

317 KARINA DE OLIVEIRA NUNES 8 6 6 12 80,00 5,00 85,00 1º 

11 PAULINE FREITAS SIEGERT 8 4 7 12 77,50 5,00 82,50 2º 

441 ROSEIARA FERNANDES DE MELLO 4 5 5 12 65,00 13,00 78,00 3º 

391 ANGELA MARTINS ATARãO 6 4 8 12 75,00 NP 75,00 4º 

126 VIVIANE DE LIMA LEAL 8 5 6 11 75,00 NP 75,00 5º 

102 EDIVANE DA COSTA GARCEZ 6 5 6 12 72,50 N.A.T. 72,50 6º 

290 RAMANY HELEDINA MINELLO PAZ 7 5 6 11 72,50 NP 72,50 7º 

442 SILVIO ADRIANO DA SILVA BANDEIRA 5 4 7 12 70,00 N.A.T. 70,00 8º 

163 TANANDRA TEIXEIRA GONçALVES 6 5 6 11 70,00 NP 70,00 9º 

253 LICIANE PARCIANELLO 6 4 4 13 67,50 NP 67,50 10 

198 MARINêS MACHADO SOARES 6 4 6 11 67,50 N.A.T. 67,50 11 

575 ELZA REGINA DOS REIS RENGEL 5 5 5 10 62,50 5,00 67,50 12 

367 ADRIANA PIVETTA BALCONI 5 4 4 13 65,00 N.A.T. 65,00 13 

267 NADIAIR TEREZINHA VEIGA CRESPAM 5 5 5 11 65,00 NP 65,00 14 

82 SABRINA RAVAZIO DA SILVA 5 6 5 10 65,00 N.A.T. 65,00 15 

410 DENISE BALCONI CREASSO  4 4 4 11 57,50 5,00 62,50 16 

199 TARLEI DA COSTA GARCEZ 4 4 4 11 57,50 N.A.T. 57,50 17 

268 FERNANDA COSTA COSTA 6 4 4 9 57,50 N.A.T. 57,50 18 

98 MARIA GIOVANI DOS SANTOS GARCEZ 7 4 4 8 57,50 N.A.T. 57,50 19 

247 ELIANE POMPEU CARDOZO 4 4 4 10 55,00 N.A.T. 55,00 20 

  
        

    

  
        

    Cargo: Professor de Anos Iniciais                 

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Fund./Did. 
Leg.G./ 

Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

327 CARINA DE SOUZA AVINIO 7 6 6 15 85,00 8,00 93,00 1º 

482 MARZANA HOCH 6 6 8 12 80,00 5,00 85,00 2º 

148 ROSANA DOS SANTOS TEIXEIRA 6 7 7 12 80,00 5,00 85,00 3º 

553 LUCIANE DA SILVA BELLO 7 6 6 10 72,50 5,00 77,50 4º 

483 ANDRéIA PRESTES SILVA 7 7 4 12 75,00 N.A.T. 75,00 5º 

426 LUCIANA PREVEDELLO 6 5 5 12 70,00 5,00 75,00 6º 

64 VIRGINIA MELLO SCHMIDT 6 5 5 11 67,50 5,00 72,50 7º 

368 FLáVIA BUTZKE STEINDORFF 6 5 6 9 65,00 5,00 70,00 8º 

474 MARIELE FREIRE LAHUTTE 7 4 5 11 67,50 N.A.T. 67,50 9º 

291 JANETE PINTO MOTTA 5 4 8 10 67,50 N.P. 67,50 10 

485 SUELEN TRINDADE DE MOURA 6 5 6 8 62,50 N.A.T. 62,50 11 

211 DAIANA DOS SANTOS METZ  6 4 4 9 57,50 N.A.T. 57,50 12 

479 KáTIA FRANCINE MACHADO PINHEIRO 5 6 4 8 57,50 N.A.T. 57,50 13 
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    Cargo: Professor de Educação Infantil                 

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Fund./Did. 
Leg.G./ 

Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

326 CARINA DE SOUZA AVINIO 4 5 7 15 77,50 8,00 85,50 1º 

346 MICHELI DIAS DE MELLO 4 4 4 13 62,50 5,00 67,50 2º 

194 MARIELE FREIRE LAHUTTE 6 5 5 11 67,50 N.A.T. 67,50 3º 

512 RENATA CAMARA MARTINS 5 4 4 13 65,00 N.A.T. 65,00 4º 

487 FRANCIELE MAZZARDO MARZARI 6 4 4 11 62,50 N.A.T. 62,50 5º 

385 ANA MáRCIA BEILKE 4 5 5 10 60,00 N.A.T. 60,00 6º 

72 LUANA DA SILVA PINHEIRO 6 4 6 8 60,00 N.A.T. 60,00 7º 

221 ANDRESSA PINHEIRO DA SILVA 5 5 4 9 57,50 N.A.T. 57,50 8º 

280 MARIA EUGENIA MOURA DOS SANTOS 4 4 4 10 55,00 N.A.T. 55,00 9º 

544 ANGELA REGINA DANIELI 4 4 4 10 55,00 N.A.T. 55,00 10 

  
        

    

  
        

    Cargo: Professor de Educação Especial                  

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Fund./Did. 
Leg.G./ 

Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

419 LILIANA DE OLIVEIRA BORGES 8 5 7 9 72,50 5,00 77,50 1º 

262 CRISTIANE G. NORONHA DUTTEL 6 8 5 9 70,00 5,00 75,00 2º 

491 MIRIAM DE OLIVEIRA MACIEL 7 4 6 8 62,50 8,00 70,50 3º 

107 MAITIELE DA SILVA KRETZMANN 6 5 7 9 67,50 N.A.T. 67,50 4º 

231 EDUARDA MARION PADILHOS 6 4 6 9 62,50 5,00 67,50 5º 

344 THAíS GARCIA BOLZAN 5 6 5 9 62,50 5,00 67,50 6º 

111 MAíRA DA SILVA XAVIER 6 5 8 8 67,50 N.A.T. 67,50 7º 

114 MARILISE FERREIRA 8 4 6 8 65,00 N.A.T. 65,00 8º 

320 PRíNCILI DE FáTIMA ARAUJO DOS SANTOS 6 4 5 8 57,50 N.A.T. 57,50 9º 

351 SANDRA DIANE BARICHELLO 5 6 4 8 57,50 N.A.T. 57,50 10 

  
        

    

  
        

    Cargo: Professor de Educação Física                 

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Fund./Did. 
Leg.G./ 

Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

459 ALESSANDRA DOS SANTOS PAIM 7 4 7 8 65,00 5,00 70,00 1º 

204 EDUARDO DA SILVA MACHADO 7 7 5 8 67,50 N.P. 67,50 2º 

100 ANA PAULA CAMPONOGARA BALCONI 5 5 8 8 65,00 N.A.T. 65,00 3º 

400 LORINêS IDALGO BALCONI 5 6 5 8 60,00 5,00 65,00 4º 

563 TANISE HELENA DOTTO 5 4 7 8 60,00 NP 60,00 5º 

  
        

    

  
        

    Cargo: Professor de Inglês                 

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Fund./Did. 
Leg.G./ 

Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

166 RAFAEL GOMES TORRES 6 7 7 11 77,50 N.A.T. 77,50 1º 

303 SIMONE PERIPOLLI ROSSATO 7 5 7 11 75,00 N.A.T. 75,00 2º 

274 MARIA CANDIDA MARQUES DE MELLO 6 5 7 10 70,00 N.A.T. 70,00 3º 

  
        

    

  
        

    Cargo: Professor de Música                 

Insc. Nome do Candidato Port. 
Leg. 
Mun. 

Fund./Did. 
Leg.G./ 

Esp. 
Prova 
Escrita 

Prova 
Títulos 

Total 
Classificação 

Final 

357 MARIA DO CARMO VARGAS 6 5 5 11 67,50 5,00 72,50 1º 

 


